
terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Convite

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

AVISO DE RESULTADO DO CONVITE N° 008CC-2017 

OBJETO:  Contratação de Pessoa Jurídica para a prestação de serviços especializado de ornamentação da 
Avenida Navio Negreiros, Praça Castro Alves bem como das localidades de Tupiaçu e Geolandia com o tema 
dos festejos Juninos, do Município de Cabaceiras do Paraguaçu – Ba.

A Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, através da Presidente da Comissão Permanente 
de Licitação, torna público o resultado da referida licitação realizada no dia 08 de junho de 2017, tendo como 
vencedora a Empresa SIDNEI RODRIGUES DOS SANTOS - ME, inscrita no CNPJ Nº 22.800.295/0001-13, 
com endereço a Rua Domingos Pereira, nº 691 – Centro – Térreo – Governador Mangabeira - BA. Com o 
valor de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais), conforme citados em ata, considerados exequíveis por estar 
de acordo com os valores estipulados pela a Administração. Sugiro à homologação do objeto licitado a 
empresa acima mencionada.

Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, 08 de junho de 2017. 

Daiane Medeiros Gomes 
  Presidente da COPEL 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9005785DF9F4150B544EF007360A4FA2



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

CONVITE 008CC-2017 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal da cidade de Cabaceira do Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, 
após parecer da Comissão Permanente de Licitações, em concordância com o que determina a Lei 8.666/93, 

RESOLVE: 

Adjudicar e Homologar o processo licitatório convite acima mencionado, referente a contratação de Pessoa 
Jurídica para a prestação de serviços especializado de ornamentação da Avenida Navio Negreiros, Praça 
Castro Alves bem como das localidades de Tupiaçu e Geolandia com o tema dos festejos Juninos, do 
Município de Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. Assim, o empenho em nome da Empresa SIDNEI RODRIGUES 
DOS SANTOS - ME, inscrita no CNPJ Nº 22.800.295/0001-13, com endereço a Rua Domingos Pereira, nº 
691 – Centro – Térreo – Governador Mangabeira - BA. Com o valor de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil 
reais), conforme citados em ata. ADJUDICO E HOMOLOGO.

Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, 08 de junho de 2017. 

Abel Silva dos Santos 
Prefeito Municipal  

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9005785DF9F4150B544EF007360A4FA2



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 299-2017 

(RESUMO)

Ao oitavo dia do mês de junho do ano de dois mil e dezessete, por determinação do Excelentíssimo Senhor 
Abel Silva dos Santos, Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, em cumprimento à Lei 
8.666/93, torna público no mural desta Prefeitura, o resumo da celebração do termo de contrato de nº 299-
2017, tendo como objeto a contratação de Pessoa Jurídica para a prestação de serviços especializado de 
ornamentação da Avenida Navio Negreiros, Praça Castro Alves bem como das localidades de Tupiaçu e 
Geolandia com o tema dos festejos Juninos, do Município de Cabaceiras do Paraguaçu – Ba, de acordo com 
as especificações constantes ao Edital Convocatório do Convite nº 008CC-2017 - Contratada: Empresa
SIDNEI RODRIGUES DOS SANTOS - ME, inscrita no CNPJ Nº 22.800.295/0001-13, com endereço a Rua
Domingos Pereira, nº 691 – Centro – Térreo – Governador Mangabeira - BA. Com o valor de R$ 78.000,00 
(setenta e oito mil reais), conforme citados em ata. 

Vigência do Contrato: Até dia 31 de julho de 2017
          
 Dotação: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 08 de junho de 2017. 

Daiane Medeiros Gomes 
   Presidente da COPEL 

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ 
ATIVIDADE: 

ELEMENTO DE 
DESPESAS 

FONTE DE 
RECURSO 

 Sec. Municipal de 
Cultura, Esporte e 

Lazer 

1201 -  Sec. 
Municipal da 

Administração 
Geral 

2.061 – Promoção 
e Realização de 

Eventos Culturais e 
Tradicionais 

339039000  00 – Recursos 
Ordinários 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9005785DF9F4150B544EF007360A4FA2


		2017-06-19T18:11:09-0300




